Fondclub %‘

Noord-Holland

Gebr.Brugemann, Assendelft, winnen PAU

Met 2 dagen vertraging werd PAU gelost en, gezien het tijdstip, kan men spreken over een
middaglossing . De Gebr. Brugemann gaven op deze 1° ZLU-vlucht direct hun visitekaartje af
en klokten hun duivin, de 08-1375076, om 14.15 uur (snelheid 905,9 mpm), waarmee zij de
concurrentie het nakijken gaven.

De winnares is een tweejarige duivin. De vader is Tarkan (47e nat. Barcelona en 104e
nat.Perpignan) uit de 630 (Zoon Orhan X Myra ) met een Cor de Heyde duivin. De moeder is
"Latoya" (8e Bordeaux SNZH 10033 d. en 149e en 170e nat. Barcelona) uit de 688 (Zoon
Orhan x Myra) x dochter Chiba..

Als jaarling vloog de 076 516e nat. Bordeaux ZLU en 1019e nat. Perpignan.

Ze werd ingekorfd op kleine jongen. Er wordt gevlogen onder de naam Gebr.Brugemann,
maar sinds dit jaar is ook Colinda lid van de combinatie, hetgeen direct zijn vruchten afwerpt !
Zoals op de foto te zien is, wordt ook de volgende generatie Brugemannen alweer
klaargestoomd voor het grote werk.

Interessant is de vluchten PAU en St.Vincent te vergelijken; gelost op vrijwel dezelfde plek,
afstand en tijd, zien we liefhebbers op de ene viucht excelleren en op de andere vlucht er
onder door gaan. De duivensport blijft raadselachtig !

Jos en Peter gefeliciteerd namens de Fondclub; ook de gelukwensen aan de nummers 2 en 3,
resp. de Comb.Kramer en Dave Hensen.

vinr Lara (dr van Jos) , Peter, Niels (zoon van Peter) en Jos.

De attractieprijzen voor PAU zijn geschonken door Schermer Hoveniers
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Gebr Brugemann

Comb F.S. Kramer & Z
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M. Peereboom
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F. Bosma
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C.J. van der Laan
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Tessa vd Weijden
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K. Niesten

.C. Volkens
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John Schoemaker
C.J. van der Laan
E&J vd Weijden
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N.C. Volkens
N.C. Volkens
Rigter-Copier
E&J vd Weijden
C.K. Niesten
C.J. Schermer
Gebr Brugemann
D. Veldhuis
R.W.J. Geerdink
Tessa vd Weijden

Gebr Brugemann
N.C. Volkens
L.A. Pronk
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E&J vd Weijden
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81375437
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MET 244 DUIVEN OP 20/06/10 OM 12.00 UUR FN-Z24-BLAD 1
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RECAPITULATIE POELES DD : 200610 BESTEMMING : Pau (Int)
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DE NIEUWE BRUG
DE LUCHTPOST-DI
S.V.E.L.

ROND DE AMSTEL
ZAANSTREEK NOOR
A.Z.V.

STEEDS IN SPANN
DE SNELLE VLIEG
DEN HELDER
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DE HOORNSE LUCH
DE GOUDEN WIEKE
DE VLIEGENDE VL
WIERINGER EXPRE
DE VREDESDUIF
DE VREDESBODE
DE SNELLE WIEKE
HET ATOOM
PLEINES

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



FONDCLUB NOORD HOLLAND ZLU OCHTEND

LIDNR.

12649127
12649097
14260062
12060076
13250096
14260178
13259061
13160393
13140442
13210091

14150401
13340520
13290732
13169074
13001526
12060673
12119371
12100891
13330020
14250409

12071273
13330186
13160176
12060422
13290619
12290964
14181482
13170150
12100645
13250797

FONDCLUB NOORD HOLLAND KEIZER (MIDDAG+OCHTEND)

LIDNR.

13160393
12649097
12100891
13140442
13210091
13169074
12071273
14181482
14250409
14150401

13330186
12100645
13181124
13290619
12599143
13179159
12290964
12520122
12111512
13290309

13190327
13020030
12660290
12069044
14090322
12119371
14259245
13180587
12020041
12480177

12480258
12640551
12111393
13079291
13340546
13200250
14010629
13001526
13040215
13339037

NAAM

Gebr Brugemann
Comb F.S. Kramer &
D.M. Hensen

M. Peereboom
Tessa vd Weijden
F. Bosma

E&J vd Weijden

J. Pepping

L.A. Pronk

R. Schouten

C.J. van der Laan
Wouter Jorna

John Hardebol

Duo de Groot- Leije
N.C. Volkens

J. van Schaik

Comb Boogaard/van B
0. Pals

W. van Hoolwerff
C.K. Niesten

G. Kok

Ysbr. Kaptein
John Schoemaker
Rigter-Copier
C.J. Schermer

D. Veldhuis

R.W.J. Geerdink
P. Laan

W. Klaverstijn sr.
C. Blokdijk

NAAM

J. Pepping

Comb F.S. Kramer &
0. Pals

L.A. Pronk

R. Schouten

Duo de Groot- Leije
G. Kok

R.W.J. Geerdink
C.K. Niesten

C.J. van der Laan

Ysbr. Kaptein

W. Klaverstijn sr.
F. de Boer

C.J. Schermer

Comb Verweij-Castri
Tromp-Merkuur

D. Veldhuis

Fred Stet

R. Timmermans

W. Glas

K. Droog

J. Luitjes

Margreet Koeman-Kok
Gebr Jacobs

Peter Homan

Comb Boogaard/van B
Comb de Vries

J. Swagerman

A_.B. van Zelderen
J. Bochem

A. Pastor

B. van de Peppel

F. Jansen

Comb van de Gulik e
R. Letter

Vokko Brugge

J.C.N. Laan

N.C. Volkens

Nico Konijn

Comb J.Hommes & Zn

--ONAANGEWEZEN---
1- 500.0
2- 493.4
3- 486.9
4- 480.3
5- 473.8
6- 467.2
7- 454.1
8- 447.5
9- 441.0

10- 434.4
11- 421.3
12- 414.8
13- 382.0
14- 375.4
15- 368.9
16- 342.6
17- 336.1
18- 309.8
19- 303.3
20- 296.7
21- 283.6
22- 277.0
23- 263.9
24—~ 224.6
25- 204.9
26- 191.8
27- 185.2
28- 139.3
29- 132.8
30- 113.1

--ONAANGEWEZEN---
1- 1930.5
2- 1891.6
3- 1739.0
4- 1698.3
5- 1688.0
6- 1669.1
7- 1626.2
8- 1540.9
9- 1532.6

10- 1528.4
11- 1520.9
12- 1500.0
13- 1486.4
14- 1457.6
15- 1434.7
16- 1429.7
17- 1414.7
18- 1413.0
19- 1403.5
20- 1365.2
21- 1363.7
22- 1362.6
23- 1348.0
24- 1343.9
25- 1341.3
26- 1332.7
27- 1324.7
28- 1306.2
29- 1299.5
30- 1296.7
31- 1285.5
32- 1277.7
33- 1276.2
34- 1274.7
35- 1258.5
36- 1254.7
37- 1249.3
38- 1244.7
39- 1234.6
40- 1232.4

LIDNR.

12060076
14260178
13160393
13140442
13340520
13250096
13001526
12060673
12119371
12100891

13330020
14250409
12071273
13330186
13160176
14150401
13290619
12649127
12290964
12100645

13259061
12649097
14260062
13210091
13290732
13169074
12060422
14181482
13170150
13250797

LIDNR.

13160393
12071273
14250409
13179159
12100891
13290619
12290964
13290309
14150401
12069044

14090322
13181124
12119371
13169074
13140442
12599143
13330186
12660290
12111512
12480177

12119108
12590586
13290457
13141146
14010386
12060860
13160016
13001526
13020030
12560402

14250379
13190327
13210091
12019160
12119125
12010730
14151007
14250280
12520122
12111393

NAAM

M. Peereboom

F. Bosma

J. Pepping

L.A. Pronk

Wouter Jorna

Tessa vd Weijden
N.C. Volkens

J. van Schaik

Comb Boogaard/van B
0. Pals

W. van Hoolwerff
C.K. Niesten

G. Kok

Ysbr. Kaptein
John Schoemaker
C.J. van der Laan
C.J. Schermer
Gebr Brugemann

D. Veldhuis

W. Klaverstijn sr.

E&J vd Weijden

Comb F.S. Kramer &
D.M. Hensen

R. Schouten

John Hardebol

Duo de Groot- Leije
Rigter-Copier
R.W.J. Geerdink

P. Laan

C. Blokdijk

NAAM

J. Pepping

G. Kok

C.K. Niesten
Tromp-Merkuur

0. Pals

C.J. Schermer

D. Veldhuis

W. Glas

C.J. van der Laan
Gebr Jacobs

Peter Homan

F. de Boer

Comb Boogaard/van B
Duo de Groot- Leije
L.A. Pronk

Comb Verweij-Castri
Ysbr. Kaptein
Margreet Koeman-Kok
R. Timmermans

J. Bochem

Comb Gooyer
H. Hendriks
Fr. Glas

H. Manshanden
A. Widurski
R. Lagerberg
H.C.J. Liefting
N.C. Volkens

J. Luitjes

M. Kroon-Kout

de Jonge

Droog

Schouten

. Kluinhaar & Doch
Comb H. Brouwer
J.A. van Dijk
J.P.H. Spaansen
A_A. Schelvis

Fred Stet

F. Jansen

oo RXRX

-—-AANGEW.
1- 480.
2- 467 .
3- 447 .
4- 441 .
5- 414.
6- 388.
7- 368.
8- 342.
9- 336.
10- 309.
11- 303.
12- 296.
13- 283.
14- 277.
15- 263.
16- 257.
17- 204.
18- 198.
19- 152.
20- 132.
21- 119.
-—-AANGEW.
1- 1745.
2- 1597.
3- 1532.
4- 1421.
5- 1410.
6- 1382.
7- 1375.
8- 1365.
9- 1355.
10- 1343.
11- 1341.
12- 1309.
13- 1308.
14- 1293.
15- 1285.
16- 1274.
17- 1238.
18- 1237.
19- 1213.
20- 1186.
21- 1175.
22- 1136.
23- 1105.
24- 1097.
25- 1059.
26- 1059.
27- 1057.
28- 1057.
29- 1056.
30- 1048.
31- 1044.
32- 1037.
33- 1026.
34- 1017.
35- 1005.
36- 1000.
37- 989.
38- 975.
39- 948.
40- 939.
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FCL N-HOLLAND

RAY LIDNR. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN--- -AANGEWEZEN-
1 13160393 J. Pepping Egmond aan de Hoe 1- 1930.5 1- 1745.9
1 12071273 G. Kok Ransdorp 7- 1626.2 2- 1597.3
1 12100891 O. Pals Bovenkerk 3- 1739.0 5- 1410.2
1 14250409 C.K. Niesten Uitgeest 9- 1532.6 3- 1532.6
1 13140442 L.A. Pronk Breezand 4- 1698.3 15- 1285.4
1 13169074 Duo de Groot- Leijen Egmond aan de Hoe 6- 1669.1 14- 1293.7
1 14150401 C.J. van der Laan Castricum 10- 1528.4 9- 1355.2
1 13179159 Tromp-Merkuur Egmond Binnen 16- 1429.7 4- 1421.5
1 13290619 C.J. Schermer Castricum 14- 1457.6 6- 1382.4
1 13181124 F. de Boer Bovenkarspel 13- 1486.4 12- 1309.3
1 12290964 D. Veldhuis Amsterdam 17- 1414.7 7- 1375.4
1 13330186 Ysbr. Kaptein Akersloot 11- 1520.9 17- 1238.6
1 13290309 W. Glas Limmen 20- 1365.2 8- 1365.2
1 12649097 Comb F.S. Kramer & Z Wormer 2- 1891.6 60- 838.3
1 13210091 R. Schouten Warmenhuizen 5- 1688.0 33- 1026.2
1 12599143 Comb Verweij-Castric Mijdrecht 15- 1434.7 16- 1274.9
1 12069044 Gebr Jacobs Nes a/d Amstel 24- 1343.9 10- 1343.9
1 14090322 Peter Homan Zwanenburg 25- 1341.3 11- 1341.3
1 12119371 Comb Boogaard/van Bu Amsterdam 26- 1332.7 13- 1308.1
1 12111512 R. Timmermans Schel lingwoude 19- 1403.5 19- 1213.5
1 12660290 Margreet Koeman-Kok Wormerveer 23- 1348.0 18- 1237.8
1 12480177 J. Bochem Amsterdam Noord 30- 1296.7 20- 1186.4
1 13020030 J. Luitjes Alkmaar 22- 1362.6 29- 1056.5
1 13190327 K. Droog Andijk 21- 1363.7 32- 1037.3
1 12100645 W. Klaverstijn sr. Amsterdam 12- 1500.0 49- 899.5
1 12520122 Fred Stet Monnickendam 18- 1413.0 39- 948.4
1 12119108 Comb Gooyer Amsterdam 46- 1175.3 21- 1175.3
1 14181482 R.W.J. Geerdink Haarlem 8- 1540.9 69- 769.6
1 13001526 N.C. Volkens Bergen 38- 1244.7 28- 1057.0
1 13290457 Fr. Glas Limmen 47- 1174.2 23- 1105.2
1 12590586 H. Hendriks Vinkeveen 50- 1136.9 22- 1136.9
1 14259245 Comb de Vries 1Jmuiden 27- 1324.7 48- 905.8
1 12111393 F. Jansen Amsterdam 33- 1276.2 40- 939.5
1 13079291 Comb van de Gulik en Wijdenes 34- 1274.7 43-  926.2
1 13141146 H. Manshanden Den Helder 51- 1097.8 24- 1097.8
1 14010629 J.C.N. Laan Beverwi jk 37- 1249.3 44-  923.9
1 12020041 A.B. van Zelderen Aalsmeer 29- 1299.5 54- 869.6
1 14010386 A. Widurski Beverwi jk 52- 1097.0 25- 1059.7
1 12480258 A. Pastor Amsterdam Noord 31- 1285.5 57- 849.4
1 12060860 R. Lagerberg Nes a/d Amstel 56- 1059.6 26- 1059.6
1 14250280 A.A. Schelvis Velsen Noord 49- 1141.6 38- 975.6
1 13160016 H.C.J. Liefting Egmond aan de Hoe 58- 1057.9 27- 1057.9
1 12560402 M. Kroon-Kout Purmerend 60- 1048.2 30- 1048.2
1 14250379 K. de Jonge Santpoort Noord 61- 1044.9 31- 1044.9
1 12640551 B. van de Peppel Wormer 32- 1277.7 64- 808.7
1 13339037 Comb J.Hommes & Zn Akersloot 40- 1232.4 59- 845.7
1 12689105 Comb Swart-Gruys Zaandam 43- 1211.8 55- 853.3
1 12119125 Comb H. Brouwer Amsterdam 57- 1059.2 35- 1005.7
1 12410694 Wim Hogendoorn Purmerend 45- 1192.8 56- 852.6
1 13040215 Nico Konijn Alkmaar 39- 1234.6 65- 801.9
1 12019160 J. Kluinhaar & Docht Aalsmeer 62- 1017.8 34- 1017.8
1 13340546 R. Letter Den Oever 35- 1258.5 70- 769.5
1 12010730 J.A. van Dijk Aalsmeer 65- 1000.0 36- 1000.0
1 12020032 G.J. van Zelderen De Kwakel 55- 1064.2 42- 934.7
1 14010351 H. Widurski Beverwi jk 53- 1095.1 50- 899.2
1 14151007 J.P.H. Spaansen Heemskerk 67- 989.6 37- 989.6
1 13200250 Vokko Brugge De Rijp 36- 1254.7 75- 699.7
1 13340520 Wouter Jorna Hippolytushoef 42- 1216.8 72- 735.4
1 13001291 Ed Maat Limmen 54- 1081.3 61- 830.8
1 14150133 P. de Munck Heemskerk 66- 994.0 45- 917.6

FCL N-HOLLAND DUIFKAMPIOENEN ZLU OCHTEND
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Gebr Brugemann Assendel ft 81375076 1 500.0
2 Comb F.S. Kramer & Z Wormer 81375437 1 493.4
3 D.M. Hensen 1Jmuiden 81423457 1 486.9
4 M. Peereboom Amstelveen 51184726 1 480.3
5 Tessa vd Weijden Hoogkarspel 81349624 1 473.8
6 F. Bosma 1Jmuiden 62107239 1 467.2
7 F. Bosma 1Jmuiden 81422086 1 460.7
8 E&J vd Weijden Hoorn 81403417 1 4541
9 J. Pepping Egmond aan de Hoef 81393597 1 447 .5
10 L.A. Pronk Breezand 62071112 1 441.0
11 R. Schouten Warmenhuizen 71677209 1 434 .4
12 J. Pepping Egmond aan de Hoef 71668914 1 427.9
13 C.J. van der Laan Castricum 71694206 1 421.3
14 Wouter Jorna Hippolytushoef 51253724 1 414.8
15 L.A. Pronk Breezand 81409533 1 408.2
16 E&J vd Weijden Hoorn 81403426 1 401.6
17 E&J vd Weijden Hoorn 75715172 1 395.1
18 Tessa vd Weijden Hoogkarspel 81403626 1 388.5
19 John Hardebol Castricum 81405608 1 382.0
20 Duo de Groot- Leijen Egmond aan de Hoef 81393314 1 375.4

KEIZER (MIDDAG+OCHTEND)

QOO NOMOER NONOONNNO M

ANUOODMOIOREF©

AOrhORFRPP,ORAON NONFENOOONUO©

--—-TOTAAL----
1- 3676.
2- 3223.
3- 3149.
4- 3065.
5- 2983.
6- 2962.
7- 2883.
8- 2851.
9- 2840.

10- 2795.
11- 2790.
12- 2759.
13- 2730.
14- 2729.
15- 2714.
16- 2709.
17- 2687.
18- 2682.
19- 2640.
20- 2617.
21- 2585.
22- 2483.
23- 2419.
24- 2401.
25- 2399.
26- 2361.
27- 2350.
28- 2310.
29- 2301.
30- 2279.
31- 2273.
32- 2230.
33- 2215.
34- 2200.
35- 2195.
36- 2173.
37- 2169.
38- 2156.
39- 2134.
40- 2119.
41- 2117.
42- 2115.
43- 2096.
44-  2089.
45- 2086.
46- 2078.
47- 2065.
48- 2064.
49- 2045.
50- 2036.
51- 2035.
52- 2028.
53- 2000.
54- 1998.
55- 1994.
56- 1979.
57- 1954.
58- 1952.
59- 1912.
60- 1911.
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